Ф-07. Форма заявления обучающегося о выдаче справки о периоде обучения

Приложение № 1 к Положению о порядке и основаниях перевода обучающихся в ПОУ «УКНиУ»,

утвержденного приказом директора ПОУ «УКНиУ» от 12.10.2023 № 103/О.

Директору ПОУ «УКНиУ»

А.Г. Захарову

студента(ки)

(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

(дата рождения)

(№ учебной группы)

(профессия/специальность)

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать мне справку о периоде обучения с «___» _____________ 20___ года по

«___» _____________ 20___ года в связи с планируемым переводом в другую

образовательную организацию.

(дата)  (подпись заявителя)  (инициалы, фамилия)